
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"G. MARCONI" 

74015 MARTINA FRANCA PIAZZA MARCONI, 4 C.F. 90214760739 C.M. TAIC86400B 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" 

Piazza Marconi, 4 

74015 Martina Franca 

C.F. 90214760739 - Codice mecc. TAIC86400B 

 
 
 
 

PROVVEDIMENTO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

 

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 13/02/2023 
 

VISTO l'art. 6 comma 1 e 2 del D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001 
 

CONSIDERATO CHE occorre procedere all’assunzione in bilancio della sottoindicata somma per la seguente motivazione: PROGETTO PNRR Piano 

Scuola 4.0 e linea investimento 3.2 Scuola 4.0 

 

DECRETA 

 

di apportare la seguente  ASSUNZIONE IN BILANCIO  al programma annuale 2023 

 
 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|03 ALTRI 

FINANZIAMENTI 
DALL'UNIONE 

EUROPEA 

0,00 0,00 129.792,66 129.792,66 

 129.792,66  

 

 

 
 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A03/10 “Piano “Scuola 4.0” – 

Azione 1 – Next digital 
classroom - D.M. n. 
218/20 M4C122 

0,00 0,00 129.792,66 129.792,66 

 129.792,66  

 

 
Il presente decreto sarà trasmessso "per conoscenza"/per l'approvazione al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell'ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche, dopo 
la relativa 
delibera. 

 

Affisso all'ALBO in data 29/03/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Grazia Anna MONACO) 


